
THV 2022/23

Regionsliga gemischte Jugend D

SV Rot-Weiß Krauthausen e. V.
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

02.10.2022 
 
 
 
 
 

12:00  421120
13:05  421120
13:50  421120
14:15  421120
15:20  421120
16:05  421120

SV Petkus W...-Farnroda
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09

SV Rot-Weiß Krauthausen
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09
SV Petkus W...-Farnroda
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen

5:1
1:4
1:8
4:7
1:0
9:4

So. 
 
 
 
 
 

09.10.2022 
 
 
 
 
 

10:20  420218
11:05  420218
11:30  420218
12:35  420218
13:20  420218
13:45  420218

JSG Altenburger Land
HSV Sömmerda 05
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
HSG Oppurg/Krölpa

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
HSG Oppurg/Krölpa
JSG Altenburger Land
HSV Sömmerda 05
SV Rot-Weiß Krauthausen

NG
NG
NH
NH
NH
NG

Sa. 
 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 
 

10:00  421115
10:45  421115
11:30  421115
12:15  421115
13:00  421115
14:05  421115

SV Rot-Weiß Krauthausen
JSG Hainich/Nessetal
Post SV Gera
JSG Hermsdorf/Stadtroda
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen

JSG Hermsdorf/Stadtroda
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
JSG Hainich/Nessetal
Post SV Gera

2:14
8:2
10:3
7:4
3:10
2:6

Sa. 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 

10:00  421001
10:25  421001
11:15  421001
11:40  421001

HSG Werratal 05
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
TSG Concordia Reudnitz

SV Rot-Weiß Krauthausen
TSG Concordia Reudnitz
HSG Werratal 05
SV Rot-Weiß Krauthausen

2:6
2:8
9:3
10:2

Sa. 
 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 
 

10:20  420403
11:05  420403
11:30  420403
12:35  420403
13:20  420403
13:45  420403

SV Einheit ...ershausen
HSV Bad Blankenburg
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
HSV Weimar

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
HSV Weimar
SV Einheit ...ershausen
HSV Bad Blankenburg
SV Rot-Weiß Krauthausen

0:8
5:6
4:8
7:3
4:6
4:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

14.01.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421202
11:05  421202
11:50  421202
12:15  421202
13:20  421202
14:05  421202

VSG 1882 Oberdorla
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Petkus W...-Farnroda
VfB TM Mühlhausen 09

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Petkus W...-Farnroda
VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen

5:3
1:7
3:6
6:8
4:2
7:1

Sa. 
 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421115
10:45  421115
11:30  421115
12:15  421115
13:00  421115
13:45  421115

SV Rot-Weiß Krauthausen
JSG Altenburger Land
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Sömmerda 05
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen

HSV Sömmerda 05
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
JSG Altenburger Land
HSG Oppurg/Krölpa

1:7
10:1
NH
8:5
0:11
NG

So. 
 
 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 
 
 

10:20  420313
11:05  420313
11:30  420313
12:35  420313
13:20  420313
13:45  420313

JSG Hainich/Nessetal
Post SV Gera
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
JSG Hermsdorf/Stadtroda

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
JSG Hermsdorf/Stadtroda
JSG Hainich/Nessetal
Post SV Gera
SV Rot-Weiß Krauthausen

12:3
10:7
7:9
4:9
4:6
8:6

Sa. 
 
 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 
 
 

10:00  420122
11:05  420122
11:50  420122
12:15  420122
13:20  420122
14:05  420122

TSG Concordia Reudnitz
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
HSG Werratal 05
TSV Eisenberg (a.K.)

SV Rot-Weiß Krauthausen
HSG Werratal 05
TSV Eisenberg (a.K.)
TSG Concordia Reudnitz
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen

NG
NH
NH
NH
NG
NG

Sa. 
 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421115
10:45  421115
11:30  421115
12:15  421115
13:00  421115
13:45  421115

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Einheit ...ershausen
HSV Weimar
HSV Bad Blankenburg
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen

HSV Bad Blankenburg
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Einheit ...ershausen
HSV Weimar

8:3
7:6
4:5
11:6
3:6
6:12
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THV 2022/23

Regionsliga gemischte Jugend D

SV Rot-Weiß Krauthausen e. V.
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420122 Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz

420218 Krölpa, "Fritz-Meyer"-Sporthalle
Unter den Gipsbergen 3a, 07387 Krölpa

420313 Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421115 Creuzburg,"Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

421120 Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"
Ruhlaer Straße 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

421202 Mühlhausen, Sporthalle "Ammern"
Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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